华南农业大学实践教学基地建设协议书
甲方：华南农业大学
乙方：
为强化实践教学环节，加强实践基地建设，提高实践教学质量，发挥和整合社会资源在人才培养中的作用，秉持“平等自愿、优势互补、互利共赢、协同发展”的原则，经过平等协商，就共建  基地事项，合作各方达成如下协议，并由合作各方共同恪守。
一、合作各方的责任与义务
（一）甲方：
1.做好实习学生安全教育及实习组织工作（例如为实习学生购买保险等）。
2.向乙方授予“华南农业大学实践教学基地”标牌。
3.在符合甲方相关规定的前提下，按乙方要求派遣    学院    专业本科学生到基地实习，并协调安排指导教师。
（其他内容根据双方合作实际情况填写）
（二）乙方：
1．加强实习学生的安全教育及实习组织工作。
2.每年接纳   名本科生开展实习，并安排专员配合甲方老师共同负责学生的实习指导。
3.认真指导实习学生完成实习活动，并对实习情况进行鉴定。
4.做好安全措施，对实习师生的人身和财产安全提供必要的保障和持续的关注。
（主要包括基地接纳学生数量、教学条件、教学内容等）

二、本协议如涉及双方在技术转让、回报、合作成果归属、开发等权限，应按照“华南农业大学知识产权管理办法”及国家知识产权管理规定另行签订合同。
三、本协议书共一式四份（甲方执三份，乙方执一份），效力同等。本协议自合作各方签字盖章之日起生效，有效期自  年  月  日至  年  月  日止。
四、其它未尽事项，双方协商解决。
甲方（盖章）                                             乙方（盖章）
负责人：                                                 负责人：
年   月   日                                            年   月   日